Ricardus capellanus loci eiusdem diffamatur de quadam Alicia Gangard de Snergate que iacet in puerperio non citantur quia non

* That is to call five witnesses to bear testimony to his good character.

sunt inventi. The clerk of the church is married, and he ministers about the altar. The clerk was not cited because he went away with the priest.

Lymyne.

[Roll XIV.]

Lymene the clerk hath a wife, and he hath married a widow. He appeared, and was inhibited under pain of excommunication from ministering about the altar and from reading the epistle.

The Archdeacon of Canterbury is rector of the same (church). He did not appear to receive visitation on the day appointed for him. Afterwards he did not appear, nor was he summoned.

Thomas de Marynes miles tenet in adulterio quandam Elianor de Elmestede filiam Johannis de Wadesole, et prius tenuit aliam Agnetem Soppestre nomine quam adhuc alit, et male tractat uxorem suam et diu est male tractavit, comparuit die Jovis miles coram domino et fatetur quod peccavit cum utraque et dicta Elena et abiuravit utramque et loca suspecta sub pena quadraginta marcarum pro voluntate dñi Cant' Archiepiscopi disponend' si committantur et quia non decet militem facere publicam penitenciam iniunctum est sibi quod soluat seu solvere faciat pauperibus hosp' patrie secundum ordinacionem dñi xx marcas, cui adquievit idem miles.

[*Verso.*] Et eodem die comparet dicta Agnes Soppestre et iurata fatetur quod cohabuit cum dicto milite per novem annos vel circiter et peperit eo bis et dicit quod annus est elapsus et amplius quod vir ultimo cognovit eam et abiuravit dictum militem et loca suspecta et fustigabitur quinquies per forum et quinquies circa ecclesiam in canisia ut moris est et quia dicta Elena gravida est . . . sibi ista vices, et decretum est quod dictus miles et uxor sua compareant coram domino in crastino festi sancti luce evang' futur' et receptur' super dissensu octo inter eos quod est iustum et consensit idem miles quod possit tam ad penam predictam si committatur quam ad solucionem dictarum marcarum pro termino (?) solvendarum ut premititur prout superius tangitur soluend' per quasunque sensuras ecclesiasticas compelli absque aliquo iur' remedio laicalis.

Godard de la Ree, Walter Rok and some other parishioners withhold certain laudable and customary offerings hitherto in use. They appear and say they have never withheld (anything). The vicar appeared and gave evidence, and the said parishioners swore

that in future they would withhold nothing, whereupon the vicar signified that he was content. The Vicar of Aldintone taketh small tithes to the value of one hundred shillings within the bounds of the said parish, by what right is unknown. Both the vicars appear, he of Lymene and he of Aldintone, and the Vicar of Aldintone exhibited an ordination of his vicarage in which the said tithes are contained, and the evidence having been heard, both were enjoined for the future not to hinder one another under pain of excommunication from taking what was theirs by right and approved custom. Afterwards both vicars appear, and the Vicar of Aldintone saith that the said Vicar of Lymene again hindered him from taking his said tithe. [More evidence is inscribed on the back of the roll about this case, but it does not seem to have been settled definitely by the commissary.]

Dunstanus qui fuit capellanus ibidem nunc manens ut dicitur apud Broclonde notatur de Matilda filia Godardi de Ree uxor Richardi Taylur mulier vagabunda est quia sequitur maritum suum, dicitur tamen quod nunc est ad manerium de Smethe, et dicitur quod sacerdos moratur apud Broclonde, comparet et dicit quod elapso triennio semel peccavit cum ea et non amplius super quo correctus fuit et subposuit se inquisitioni que dicit quod dictus capellanus peccavit cum dicta muliere triennio elapso et super hoc fuit correctus et mulier similiter et fecerunt penitenciam et intelligunt quod nunquam postea recidissuarunt et sic dimittitur.

Johannes Salkyn uxorem habet que senex est, nec vult eam exhibere, vir stat cum dño Willo de Brochelle in parochia de Saltwode et citetur ad diem veneris, mulier comparet et dicit quod maritus suus se bene habet erga eam nec conqueritur de eodem.

West Hythe (Westheth) a chapel of Lymene.

Eylewardus vicarius de Westheth tenuit diu est quandam mulierem in domo sua, de qua sucitavit quam plures proles, que decessit in domo sua tanquam esset sua uxor et demum adhesit cuidam Chime Tuckyld mulieri quam publice tenet et feofavit eam de quadam domo et sepius cognoscit eam in canaba et in fossis in scandalum tocius ordinis, dictus vicarius in visitacione confitetur quod ipse idem diffamatus est de Chima Tuckyld tamen immunis est de eadem ut dicit, comparet et iur' de veritate dicenda confitetur quod aliquo tempore suscitavit binam prolem ex ea que mortua est et sunt octo anni elapsi quod ultimo cognovit eam et annus est elapsus quod ipsa decessit in domo ipsius sacerdotis dicit etiam per

sacramentum quod immunis est a dicta superstice et super hoc subposuit se inquisitioni que fiet die veneris, et dicta Chima superstes comparens iurata negat factum et dicit quod dictus capellanus nunquam feofavit eam de aliqua domo et subposuit se inquisitioni postea privatus est ille Eglwardus et mulier abiuravit peccatum suum et loca suspecta et fustigata ter per forum de Hethe et tria circa ecclesiam de Westhethē.

Wingham.

[Roll VI.]

[1294.] A Visitation held in the church of Wengeham by brother R(ichard) de Clyve, commissary of Canterbury, and visitor for the prior and chapter of the Church of Christ, Canterbury, *sede vacante*, on the Thursday next after the feast of the blessed Dunstan in the year of our Lord mce ninety four by the men below written, viz., first by (*per*) Sir Peter, provost of Wengham, and Sir Walter de Peccham, Canon of the same church.